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Styrelsen sammansättning efter årsstämman 2022 

Conny Brådalen  ordförande      
Kent Gustavsson  vice ordförande    
Siv Eriksson  kassör 
Agneta Nero Andersson   
Steen-Åke Larsson   
Peter Björding   
Ulla Wahlin     

 
        
Styrelsens arbete 
Södra älvsborgsdistriktet har så långt det varit möjligt arbetat utifrån de mål som finns 
angivna i SPF Seniorernas måldokument, nämligen:  

• Fler och engagerade medlemmar 
• En stark röst för seniorerna 
• Öka vår synlighet 
• En organisation i tiden 

 
Utöver dessa mål ser distriktsstyrelsen som sin viktigaste uppgift att stödja föreningarna i deras arbete och 
utveckling. Vad som konkret har genomförts för att nå målen redovisas nedan. 
                           
Distriktsstyrelsen har haft 12 protokollförda sammanträden. Vid dialogmöten med Södra hälso- och 
sjukvårdsnämnden har Ulla Wahlin och Agneta Nero Andersson, representerat distriktet. Vid regionala 
pensionärsrådet (RPR) har Agneta Nero Andersson, representerat distriktet. 
 
Årsstämman hölls på Textile Fashion Center, Borås. Det var 59 ombud närvarande och adjungerad var 
Kurt Sevehem från förbundsstyrelsens valberedning. På eftermiddagen genomfördes distriktstävlingen 
Hjärnkoll där SPF Svenljunga gick vidare till riksfinalen i Stockholm. 
 
Distriktet har utbildat styrelseledamöter från föreningarna i distriktet den 21 mars på Träffpunkt 
Simonsland. 
 
Föreningsträffar har genomförts på Torpa Stenhus i SPF Västra Kind regi den 29/8, på Glasets Hus 
Limmared i SPF Tranemo regi den 13/9, på Församlingshemmet Dalsjöfors i SPF Toarp regi den 10/10, 
på Bollebygds Golfklubb i SPF Bollebygd regi den 7/11. 
 
Reseträff på Träffpunkt Simonsland i Borås den 26 september, 16 deltagare från 7 föreningar deltog vid 
träffen. 
 
Distriktsstyrelsen representerade distriktet vid Regionträffen på Mössebergsparken i Falköping den 31 
augusti 
. 
Ordförande Conny Brådalen deltog digitalt vid ordförandekonferensen den 27 april. 
 
 
 



 
 
Distriktet har representerats av Conny Brådalen vid SPF Tranemo 40 år jubileum i Lillsjön Nittorp den 
28 april och SPF Västra Kind 40 års jubileum i Torpa Stenhus den 16 september, av Kent Gustavsson vid 
SPF Bredared 50 års jubileum i Bredareds Bygdegård den 17 maj, av Ulla Wahlin vid SPF Tre Äss 30 års 
jubileum på Ribbingsgården Borås den 21 oktober. 
 
Distriktet deltog med 6 medlemmar vid SPF:s monter under bokmässan i Göteborg lördagen den 24 
september. 
Deltagandet syftade till att presentera SPF Seniorerna för besökare på mässan, svara på frågor och lämna 
över trycksaker. 
 
SPF Östra Redväg beslutade att lägga ned föreningen vid ett extra årsmöte den 8 september 2022. 
Trettio medlemmar mötte upp vid det extra årsmötet. Distriktet representerades av ordförande Conny 
Brådalen. 
 
Medlemsutvecklingen 
Den 1 januari 2022 hade distriktet 4454 medlemmar. Den 1 januari 2023 var medlemsantalet 4503. Distriktet 
har en positiv utveckling av nya medlemmar och har ökat antalet med 59 nya medlemmar 7 avlidna och 4 
utträdda medlemmar under 2022.  
 
Studieförbundet Vuxenskolan 
Vuxenskolan har varit en god samarbetspartner både för distriktet och för föreningen i arbetet med 
utbildningar, möten, studiecirklar och aktiviteter. 
 
Valberedningen 
Distriktets valberedning har under året bestått av Tommy Johansson ordförande, Erna Karlsson, Lennart 
Brunander och Ronny Edgren. Vi tackar dem för ett gediget arbete med att rekrytera goda krafter till vår 
verksamhet. 
 
 
 
              Tack alla …  

Vi i distriktsstyrelsen riktar ett varmt tack till alla våra aktiva i föreningen och till styrelser, 
funktionärer och andra som på olika sätt skapar SPF Seniorerna. Utan er hade vi inte varit Sveriges 
bästa pensionärsförening.  
 
 
 
 
 
 
 
 

                 

   

 
      

 

 
 

 


